

Lægers og Tandlægers Ejendomsinvest II ApS

Nørregade 45 1
1165 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/03/2020

Kaj T. Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lægers og Tandlægers Ejendomsinvest II ApS
Nørregade 45 1
1165 København K

CVR-nr: 34896453
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB J. GILBERT NIELSEN
Trianglen 3, 1
2100 København Ø
DK Danmark
CVR-nr: 18137399
P-enhed: 1001438032

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 332.118

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.077.984	1.144.678
Vareforbrug		-34.933	-187.890
Andre driftsindtægter		384	14.400
Bruttoresultat		1.043.435	971.188
Personaleomkostninger		-63.130	-135.345
Andre driftsomkostninger		-397.380	-368.329
Resultat af ordinær primær drift		582.925	467.514
Øvrige finansielle omkostninger		-157.217	-150.885
Ordinært resultat før skat		425.708	316.629
Skat af årets resultat		-93.590	-69.658
Årets resultat		332.118	246.971
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		332.118	246.971
I alt		332.118	246.971

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		13.594.388	13.491.875
Materielle anlægsaktiver i alt		13.594.388	13.491.875
Anlægsaktiver i alt		13.594.388	13.491.875
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.765	11.867
Andre tilgodehavender		29.600	
Tilgodehavender i alt		40.365	11.867
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		40.365	11.867
Aktiver i alt		13.634.753	13.503.742

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		2.500.000	2.500.000
Andre reserver		1.513.129	1.181.009
Egenkapital i alt		4.013.129	3.681.009
Hensættelse til udskudt skat		22.000	22.000
Hensatte forpligtelser i alt		22.000	22.000
Gæld til realkreditinstitutter		8.667.754	8.577.925
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			220.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		8.667.754	8.797.925
Gæld til banker		320.626	549.301
Modtagne forudbetalinger fra kunder		8.617	
Skyldig selskabsskat		68.934	46.658
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		159.186	63.122
Periodeafgrænsningsposter		86.727	79.019
Deposita		287.780	264.708
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		931.870	1.002.808
Gældsforpligtelser i alt		9.599.624	9.800.733
Passiver i alt		13.634.753	13.503.742

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret